
      
155 stranica - broj 8                               Službene novine Općine Sveta Nedelja                                    26. rujna 2006. 
 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
11. 
 Na temelju članka 3. stavak 13. Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Općine Sveta Nedelja”, broj 5/01.) i članka 10. Odluke o 
priznanjima Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Grada Labina i Općina Kršan, Nedešćina, Pićan i Raša”, broj 7/95.) Općinsko vijeće Općine Sveta 
Nedelja na sjednici održanoj 25. rujna 2006. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o dodjeli priznanja Općine Sveta Nedelja 

 
Članak 1. 

 PLAKETA Općine Sveta Nedelja dodjeljuje se: 
 

1. Nogometnom klubu «Polet» iz Snašići  
za 50 godina djelovanja, razvoja i unapređenja nogometa i promociju Općine Sveta Nedelja 

2. Antonu Perušku iz Krnice, Peruški 77  
za izvanredni doprinos na društveno - političkom i ekonomskom razvoju Općine Sveta  
Nedelja 

3. Valteru Poropatu iz Labina, Viktora Cara Emina 10  
za izvanredni doprinos na društveno-političkom i ekonomskom razvoju Općine Sveta  
Nedelja. 

 
Članak 2. 

 Priznanja će se uručiti dobitnicima na svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Sveta Nedelja prigodom obilježavanja Dana Općine Sveta 

Nedelja, 16. listopada 2006. godine. 
 

Članak 3. 
 Priznanja će dobitnicima uručiti načelnik Općine Sveta Nedelja. 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenim novinama Općine Sveta Nedelja”. 

 
KLASA: 021-05/06-01/5 
URBROJ:  2144/03-01-06-5 
Nedešćina, 25. rujna 2006. 



        
156 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

         PREDSJEDNIK 
                              Općinskog vijeća: 
         Severino Franković, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
12.  
 Na temelju članka 14 i 36. Zakona o proračuna (“Narodne novine”, broj 96/03.) i članka 29. i 69. Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine 
Općine Sveta Nedelja, broj 5/01.), Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj 25. rujna 2006. godine, donijelo je  
 

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA 
 OPĆINE SVETA NEDELJA 

ZA  2006.  GODINU 
 
I  OPĆI  DIO 

Članak 1. 
  

Proračun Općine Sveta Nedelja za 2006. godinu (u daljnjem tekstu: Izmjene i dopune) sastoji se od: 
 
A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA 

 
 IZMJENE I 

DOPUNE 2006. 
PRIHODI 
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

6.872.000 
238.000 

RASHODI 
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 

6.820.000 
3.074.000 

RAZLIKA – VIŠAK/MANJAK    -2.784.000 
 
 

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 
 
 IZMJENE I 



        
157 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

DOPUNE 2006. 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0 
 
 

C. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
 
 IZMJENE I 

DOPUNE 2006. 
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 2.872.000 
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 88.000 
RAZLIKA – VIŠAK/MANJAK 2.784.000 
 
       REKAPITULACIJA 
 
R.Br.  IZMJENE I 

DOPUNE 2006. 
1. UKUPNI PRIHODI 7.110.000 
2. MANJAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 0 
3. PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 2.872.000 
 UKUPNO RASPOLOŽIVA SREDSTVA 9.982.000 
4. UKUPNI RASHODI 9.894.000 
5. IZDACI ZA FINANC. IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA 88.000 
 UKUPNO RASPOREĐENA SREDSTVA 9.982.000 

Članak 2. 
 

Prihodi i rashodi po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda za 2006. godinu kako slijedi: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        
158 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 
 OPĆINA SV. NEDELJA 

 OPĆI DIO 

 PRIHODI 

 OPĆINA - PRIHODI I PRIMICI 

Poz. O p i s   p o z i c i j e    Plan za 2006 Smanjenje Povećanje  Novi plan za 2006Index % 

Razdjel: 0000 OPĆINA - PRIHODI I PRIMICI 9.982.000,00 265.500,00 265.500,00 9.982.000,00 100,00 

Glava: 0000 PRIHODI  9.982.000,00 265.500,00 265.500,00 9.982.000,00 103,96 

Klasa 6  6.610.000,00 0,00 262.000,00 6.872.000,00 103,96 

Skupina 61 PRIHODI OD POREZA 2.745.000,00 0,00 227.000,00 2.972.000,00 108,27 

Podskupina: 611 Porez i prirez na dohodak 2.175.000,00 0,00 0,00 2.175.000,00 100,00 

Odjelajk: 6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 2.175.000,00 0,00 0,00 2.175.000,00 100,00 

001 Porez  i prirez na dohodak od nesamost.rada /1200/ 2.175.000,00 0,00 0,00 2.175.000,00 100,00 

Odjelajk: 6118 Dio poreza na doh.dobiven kroz pomoći izravnanja  0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 
 za decentr.funkcije 
035 Dio poreza na dohodak dobiven kroz potpore 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

Podskupina: 612 Porez na dobit 210.000,00 0,00 57.000,00 267.000,00 127,14 

Odjelajk: 6121 Porez na dobit od poduzetnika 210.000,00 0,00 57.000,00 267.000,00 127,14 

002 Porez na dobit  /1606/ 210.000,00 0,00 57.000,00 267.000,00 127,14 

Podskupina: 613 Porezi na imovinu 160.000,00 0,00 170.000,00 330.000,00 206,25 

Odjelajk: 6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 206,25 
 (zemlju,zgrade,kuće i ost.) 
003 Porez na kuće za odmor /1716/ 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 

Odjelajk: 6134 Povremeni porezi na imovinu 150.000,00 0,00 170.000,00 320.000,00 206,25 

004 Porez  na promet nekretnina/2484/ 150.000,00 0,00 170.000,00 320.000,00 213,33 

Podskupina: 614 Porezi na robu i usluge 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 100,00 

Odjelajk: 6142 Porez na promet 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00 

005 Porez na potr.alkoh.i bezalk.pića /1708/ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00 

Odjelajk: 6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00 

006 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke/1732/ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00 

Skupina 63 POMOĆI 800.000,00 0,00 35.000,00 835.000,00 104,38 

Podskupina: 633 Pomoći iz proračuna 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 100,00 

 Strana 1 od 6 



        
159 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 
 OPĆINA - PRIHODI I PRIMICI 

 Poz. O p i s   p o z i c i j e    Plan za2006 Smanjenje Povećanje  Novi plan za 2006Index % 

 Odjelajk: 6331 Tekuće pomoći iz proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

 007 Tekuće potpore iz žup.proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

 Odjelajk: 6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 100,00 

 028 Kapitalne potpore iz žup.proračuna 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 100,00 

 Podskupina: 634 Pomoći od ost.subjekata unutar opće države 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 

 Odjelajk: 6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar opće  0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 
 države 
 030 Kapit.potp.iz drž.prpr.-sanacija portala stancije 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 

 Skupina 64 PRIHODI OD IMOVINE 368.000,00 0,00 0,00 368.000,00 100,00 

 Podskupina: 641 Prihodi od financijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 

 Odjelajk: 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 

 008 Prihodi od kamata 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 

 Odjelajk: 6414 Prihodi od zateznih kamata 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

 033 Zatezne kamate iz obveznih odnosa 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

 Podskupina: 642 Prihodi od nefinancijske imovine 363.000,00 0,00 0,00 363.000,00 100,00 

 Odjelajk: 6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 278.000,00 0,00 0,00 278.000,00 100,00 

 009 Prihodi od zakupa nekret.- poslovni prostor /7811/ 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 100,00 

 010 Prihodi od zakupa nekret.-stanarina/5835/ 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 100,00 

 011 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100,00 

 Odjelajk: 6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 100,00 

 012 Naknada za eksploataciju min. sirovina/5827/ 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 100,00 

 013 Prihod od spomeničke rente 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 

 014 Naknada za korištenje javnih površina/5738/ 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 

 Skupina 65 PRIHODI OD ADMIN. PRISTOJBI I PO POSEBNIM  2.687.000,00 0,00 0,00 2.687.000,00 100,00 
 PROPISIMA 

 Podskupina: 652 Prihodi po posebnim propisima 2.687.000,00 0,00 0,00 2.687.000,00 100,00 

 Odjelajk: 6523 Komunalni doprinosi i dr.naknade utvrđene  2.205.000,00 0,00 0,00 2.205.000,00 100,00 
 posebnim zakonom 
 025 Prihodi za pripremu građ.zemljišta 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 

 015 Komunalni doprinos/5720/ 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 100,00 

 032 Naknada za priključak na sistem odvodnje 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

 016 Komunalna naknada/5770/ 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 100,00 

 Odjelajk: 6524 DOPRINOSI ZA ŠUME 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00 

 Strana 2 od 6 



        
160 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 
 OPĆINA - PRIHODI I PRIMICI 

 Poz. O p i s   p o z i c i j e    Plan za2006 Smanjenje Povećanje  Novi plan za 2006Index % 

 017 Doprinos za šume/7714/ 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00 

 Odjelajk: 6526 Ostali nespomenuti prihodi 480.000,00 0,00 0,00 480.000,00 100,00 

 018 Ostali nespom.prihodi-priključak vode/5789/ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00 

 019 Ostali nespom.prihodi-nakn.za odlag smeća/7706/ 354.000,00 0,00 0,00 354.000,00 100,00 

 020 Ostali nespomenuti prihodi /7706/ 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 100,00 

 Skupina 66 OSTALI PRIHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 

 Podskupina: 662 Kazne 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

 Odjelajk: 6623 Porezne kazne 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

 021 Porezne kazne /6700/ 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

 Podskupina: 663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 države 
 Odjelajk: 6631 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 

 026 Tekuće donacije od ostalih subjekata 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00



        
161 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 
 OPĆINA - PRIHODI I PRIMICI 

 Poz. O p i s   p o z i c i j e    Plan za2006 Smanjenje Povećanje  Novi plan za 2006Index % 

 Klasa 7 500.000,00 265.500,00 3.500,00 238.000,00 47,60 

 Skupina 71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE IMOVINE 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 100,00 

 Podskupina: 711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodna  150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 100,00 
 bogatstva 
 Odjelajk: 7111 Zemljište 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 100,00 

 027 Građevinsko zemljište 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 100,00 

 022 Građ.zemljište-prihodi od prodaje IUR-a 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

 Skupina 72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE  350.000,00 265.500,00 3.500,00 88.000,00 25,14 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 

 Podskupina: 721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 350.000,00 265.500,00 0,00 84.500,00 24,14 

 Odjelajk: 7211 Stambeni objekti 350.000,00 265.500,00 0,00 84.500,00 24,14 

 023 Ostali stambeni objekti /7820/ 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 

 024 Ostali građevinski objekti /7757/ 300.000,00 215.500,00 0,00 84.500,00 28,17 

 Podskupina: 722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 

 Odjelajk: 7221 Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 

 034 Ostala uredska oprema 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 



        
162 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

 OPĆINA - PRIHODI I PRIMICI 

 Poz. O p i s   p o z i c i j e    Plan za2006 Smanjenje Povećanje  Novi plan za 2006Index % 

 Klasa 8 2.872.000,00 0,00 0,00 2.872.000,00 100,00 

 Skupina 84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 2.872.000,00 0,00 0,00 2.872.000,00 100,00 

 Podskupina: 844 Primljeni zajmovi od banaka i ost.fin.inst.izvan JS 2.872.000,00 0,00 0,00 2.872.000,00 100,00 

 Odjelajk: 8441 Primljeni zajmovi od banaka i ost.fin.inst.izvan JS 2.872.000,00 0,00 0,00 2.872.000,00 100,00 

 029 Primici od zaduživanja od tuzemnih banaka 2.872.000,00 0,00 0,00 2.872.000,00 100,00 



        
163 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

 OPĆINA - PRIHODI I PRIMICI 

 Poz. O p i s   p o z i c i j e    Plan za2006 Smanjenje Povećanje  Novi plan za 2006Index % 

 Ukupno  Prihodi 9.982.000,00 265.500,00 265.500,00 9.982.000,00 100,00 



        
164 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 
 Strana 6 od 6 

 OPĆINA SV. NEDELJA 

 OPĆI DIO 
 RASHODI 
    Plan za   Smanjenje Povećanje  Novi plan za Index % 
 Odjeljak O p i s    2006  2006 

 Rashodi 9.894.000,00 963.000,00 963.000,00 9.894.000,00 100,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.992.000,00 135.000,00 963.000,00 6.820.000,00 113,82 
 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 944.000,00 0,00 0,00 944.000,00 100,00 
 311 Plaće 780.000,00 0,00 0,00 780.000,00 100,00 
 3111 Plaće za redovan rad 780.000,00 0,00 0,00 780.000,00 100,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 28.500,00 0,00 0,00 28.500,00 100,00 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 28.500,00 0,00 0,00 28.500,00 100,00 
 313 Doprinosi na plaće 135.500,00 0,00 0,00 135.500,00 100,00 
 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 123.500,00 0,00 0,00 123.500,00 100,00 
 3133 Doprinosi za zapošljavanje 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 100,00 
 32 MATERIJALNI RASHODI 2.563.000,00 95.000,00 607.000,00 3.075.000,00 119,98 
 321 Naknade troškova zaposlenima 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 100,00 
 3211 Službena putovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 100,00 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 100,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 404.000,00 10.000,00 0,00 394.000,00 97,52 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00 100,00 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 
 3223 Energija 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 100,00 
 3223 Energija 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 100,00 
 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 
 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 15.000,00 5.000,00 0,00 10.000,00 66,67 
 3225 Sitni inventar i auto gume 10.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 50,00 
 323 Rashodi za usluge 1.580.000,00 85.000,00 596.000,00 2.091.000,00 132,34 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100,00 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 100,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 100,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 325.000,00 0,00 0,00 325.000,00 100,00 
 Strana 1 od 7 



        
165 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

    Plan za   Smanjenje Povećanje  Novi plan za Index % 
 Odjeljak O p i s    2006  2006 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 100,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 100,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00 0,00 200.000,00 300.000,00 300,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 150.000,00 0,00 350.000,00 500.000,00 333,33 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 100,00 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00 
 3234 Komunalne usluge 80.000,00 20.000,00 0,00 60.000,00 75,00 
 3234 Komunalne usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00 
 3234 Komunalne usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 3234 Komunalne usluge 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 100,00 
 3234 Komunalne usluge 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 100,00 
 3234 Komunalne usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00 
 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 10.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 50,00 
 3237 Intelektualne usluge 47.000,00 30.000,00 0,00 17.000,00 36,17 
 3237 Intelektualne usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 3237 Intelektualne usluge 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 100,00 
 3237 Intelektualne usluge 250.000,00 20.000,00 0,00 230.000,00 92,00 
 3237 Intelektualne usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 3238 Računalne usluge 35.000,00 10.000,00 10.000,00 35.000,00 100,00 
 3239 Ostale usluge 11.000,00 0,00 1.000,00 12.000,00 109,09 
 3239 Ostale usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 514.000,00 0,00 11.000,00 525.000,00 102,14 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstva i sl. 280.000,00 0,00 6.000,00 286.000,00 102,14 
 3292 Premije osiguranja 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 100,00 
 3293 Reprezentacija 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100,00 
 3293 Reprezentacija 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00 
 3294 Članarine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 5.000,00 95.000,00 105,56 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100,00 
 34 FINANCIJSKI RASHODI 125.000,00 40.000,00 35.000,00 120.000,00 96,00 
 342 Kamate za primljene zajmove 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00 

 Strana 2 od 7 



        
166 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

    Plan za   Smanjenje Povećanje  Novi plan za Index % 
 Odjeljak O p i s    2006  2006 

 3423 Kamate za primlj.zajmove od banaka i ost.fin.institucija izvan javnog sektora 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00 
 343 Ostali financijski rashodi 95.000,00 40.000,00 35.000,00 90.000,00 94,74 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 30.000,00 15.000,00 15.000,00 30.000,00 100,00 
 3433 Zatezne kamate 20.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 50,00 
 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 45.000,00 15.000,00 20.000,00 50.000,00 111,11 
 35 SUBVENCIJE 109.000,00 0,00 0,00 109.000,00 100,00 
 352 Subv.trg.druš.,obrt.,malim i sred.poduzetnicima izvan javnog sektora 109.000,00 0,00 0,00 109.000,00 100,00 
 3523 Subv.poljoprivrednicima,obrtnicima,malim i sred.poduzetnicima 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100,00 
 3523 Subv.poljoprivrednicima,obrtnicima,malim i sred.poduzetnicima 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00 100,00 
 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 626.000,00 0,00 0,00 626.000,00 100,00 
 363 Pomoći unutar opće države 626.000,00 0,00 0,00 626.000,00 100,00 
 3631 Tekuće pomoći unutar opće države 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 100,00 
 3631 Tekuće pomoći unutar opće države 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 100,00 
 3631 Tekuće pomoći unutar opće države 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 100,00 
 3631 Tekuće pomoći unutar opće države 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 
 3631 Tekuće pomoći unutar opće države 410.000,00 0,00 0,00 410.000,00 100,00 
 37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DR.  590.000,00 0,00 0,00 590.000,00 100,00 
 NAKNADE 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 590.000,00 0,00 0,00 590.000,00 100,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 172.000,00 0,00 0,00 172.000,00 100,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 100,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 218.000,00 0,00 0,00 218.000,00 100,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00 
 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 161.000,00 0,00 0,00 161.000,00 100,00 
 38 OSTALI RASHODI 1.035.000,00 0,00 321.000,00 1.356.000,00 131,01 
 381 Tekuće donacije 902.930,00 0,00 321.000,00 1.223.930,00 135,55 
 3811 Tekuće donacije u novcu 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 100,00 
 Strana 3 od 7 



        
167 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

    Plan za   Smanjenje Povećanje  Novi plan za Index % 
 Odjeljak O p i s    2006  2006 

 3811 Tekuće donacije u novcu 8.000,00 0,00 42.000,00 50.000,00 625,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 64.000,00 0,00 6.000,00 70.000,00 109,38 
 3811 Tekuće donacije u novcu 478.000,00 0,00 105.000,00 583.000,00 121,97 
 3811 Tekuće donacije u novcu 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 110.000,00 0,00 18.000,00 128.000,00 116,36 
 3811 Tekuće donacije u novcu 14.930,00 0,00 0,00 14.930,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 
 382 Kapitalne donacije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100,00 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100,00 
 385 Izvanredni rashodi 82.070,00 0,00 0,00 82.070,00 100,00 
 3851 Izvanredni rashodi do visine proračunske pričuve 82.070,00 0,00 0,00 82.070,00 100,00 
 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.902.000,00 828.000,00 0,00 3.074.000,00 78,78 
 41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 
 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 
 4111 Zemljište 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 
 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 3.852.000,00 778.000,00 0,00 3.074.000,00 79,80 
 421 Građevinski objekti 3.740.000,00 750.000,00 0,00 2.990.000,00 79,95 
 4212 Poslovni objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4213 Ceste, željeznice i sl. građevinski objekti 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 100,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 100,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 1.000.000,00 250.000,00 0,00 750.000,00 75,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 1.000.000,00 400.000,00 0,00 600.000,00 60,00 
 422 Postrojenja i oprema 67.000,00 15.000,00 0,00 52.000,00 77,61 
 4221 Uredska oprema i namještaj 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100,00 
 4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Strana 4 od 7 



        
168 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

    Plan za   Smanjenje Povećanje  Novi plan za Index % 
 Odjeljak O p i s    2006  2006 

 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00 
 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 
 423 Prijevozna sredstva 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 
 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 25.000,00 13.000,00 0,00 12.000,00 48,00 
 4262 Ulaganja u računalne programe 25.000,00 13.000,00 0,00 12.000,00 48,00 Str



        
169 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

    Plan za   Smanjenje Povećanje  Novi plan za Index % 
 Odjeljak O p i s    2006  2006 

 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00 100,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00 100,00 
 54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00 100,00 
 541 Otplata glavnice primlj.zajmova od dr.razina vlasti.inoz.vlada i  17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 100,00 
 5411 Otplata glavnice primlj.zajmova od drugih razina vlasti -kratkoročni 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 100,00 
 544 Otplata glavnice primlj.zajmova od banaka i ost.fin.inst.izvan JS 71.000,00 0,00 0,00 71.000,00 100,00 
 5441 Otplata glavnice primlj.zajmova od tuz.banaka i ost.fin.inst.izvan JS 71.000,00 0,00 0,00 71.000,00 100,00 



        
170 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

    Plan za   Smanjenje Povećanje  Novi plan za Index % 
 Odjeljak O p i s    2006  2006 

 Ukupno rashodi i izdaci: 9.982.000,00 963.000,00 963.000,00 9.982.000,00 100,00 Str

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        
171 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 
II POSEBAN DIO 
 
 
 
 

Članak 3. 
 

Rashodi poslovanja, rashodi za nabavu nefinancijske imovine i izdaci za financijsku imovinu u Izmjenama i dopunama Proračuna u ukupnoj 
svoti od 9.982.000,00 kuna raspoređuju se po programima, aktivnostima i potanjim namjenama u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        
172 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 
 OPĆINA SV. NEDELJA 

 POSEBAN DIO 
 RASHODI 

 O d j e l j a  O p i s       Plan za2006 Smanjenje Povećanje  Novi planza 2006Index % 

 Rashodi 9.894.000,00 963.000,00 963.000,00 9.894.000,00 100,00 
 Razdjel 0100 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 9.894.000,00 963.000,00 963.000,00 9.894.000,00 100,00 
 : Glava 0101 OPĆINSKO VIJEĆE I POGLAVARSTVO 437.930,00 0,00 11.000,00 448.930,00 102,51 
 Program 01 Donoš.akata i mjera iz djelokr.predst. i izvrš.tij 423.000,00 0,00 11.000,00 434.000,00 102,60 
 Aktivnost 0101 Predstavničko i izvršna tijela 380.000,00 0,00 11.000,00 391.000,00 102,89 
 Funkcija 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 380.000,00 0,00 11.000,00 391.000,00 102,89 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 380.000,00 0,00 11.000,00 391.000,00 102,89 
 Skupina: 32 MATERIJALNI RASHODI 380.000,00 0,00 11.000,00 391.000,00 102,89 
 Podskupina 321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 102,89 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 

 Podskupina 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 370.000,00 0,00 11.000,00 381.000,00 102,89 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstva i sl. 280.000,00 0,00 6.000,00 286.000,00 102,14 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 5.000,00 95.000,00 105,56 

 Aktivnost 0102 Dan Općine 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 100,00 
 Funkcija 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 100,00 
 Skupina: 32 MATERIJALNI RASHODI 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 100,00 
 Podskupina 323 Rashodi za usluge 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 100,00 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00 
 3234 Komunalne usluge 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 100,00 
 3237 Intelektualne usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 3239 Ostale usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00 

 Podskupina 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 100,00 
 3293 Reprezentacija 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 

 Program 02 Program političkih stranaka 14.930,00 0,00 0,00 14.930,00 100,00 
 Aktivnost 0201 Osnovne funkcije stranaka 14.930,00 0,00 0,00 14.930,00 100,00 
 Strana 1 od 17 



        
173 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

 O d j e l j a  O p i s       Plan za2006 Smanjenje Povećanje  Novi planza 2006Index % 

 Funkcija 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 14.930,00 0,00 0,00 14.930,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 14.930,00 0,00 0,00 14.930,00 100,00 
 Skupina: 38 OSTALI RASHODI 14.930,00 0,00 0,00 14.930,00 100,00 
 Podskupina 381 Tekuće donacije 14.930,00 0,00 0,00 14.930,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 14.930,00 0,00 0,00 14.930,00 100,00 

 Glava 0102 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.882.070,00 103.000,00 46.000,00 1.825.070,00 96,97 
 Program 01 Javna uprava i administracija 1.882.070,00 103.000,00 46.000,00 1.825.070,00 96,97 
 Aktivnost 0101 Administrativno,tehničko i stručno osoblje 1.688.000,00 90.000,00 46.000,00 1.644.000,00 97,39 
 Funkcija 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 1.688.000,00 90.000,00 46.000,00 1.644.000,00 97,39 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 1.688.000,00 90.000,00 46.000,00 1.644.000,00 97,39 
 Skupina: 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 944.000,00 0,00 0,00 944.000,00 100,00 
 Podskupina 311 Plaće 780.000,00 0,00 0,00 780.000,00 100,00 
 3111 Plaće za redovan rad 780.000,00 0,00 0,00 780.000,00 100,00 

 Podskupina 312 Ostali rashodi za zaposlene 28.500,00 0,00 0,00 28.500,00 100,00 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 28.500,00 0,00 0,00 28.500,00 100,00 

 Podskupina 313 Doprinosi na plaće 135.500,00 0,00 0,00 135.500,00 100,00 
 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 123.500,00 0,00 0,00 123.500,00 100,00 
 3133 Doprinosi za zapošljavanje 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 100,00 

 Skupina: 32 MATERIJALNI RASHODI 649.000,00 50.000,00 11.000,00 610.000,00 93,99 
 Podskupina 321 Naknade troškova zaposlenima 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 93,99 
 3211 Službena putovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 100,00 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 100,00 

 Podskupina 322 Rashodi za materijal i energiju 154.000,00 10.000,00 0,00 144.000,00 93,99 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00 100,00 
 3223 Energija 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 100,00 
 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 15.000,00 5.000,00 0,00 10.000,00 66,67 
 3225 Sitni inventar i auto gume 10.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 50,00 

 Podskupina 323 Rashodi za usluge 371.000,00 40.000,00 11.000,00 342.000,00 93,99 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 100,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 100,00 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 100,00 

 Strana 2 od 17 



        
174 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

 O d j e l j a  O p i s       Plan za2006 Smanjenje Povećanje  Novi planza 2006Index % 

 3234 Komunalne usluge 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 100,00 
 3237 Intelektualne usluge 47.000,00 30.000,00 0,00 17.000,00 36,17 
 3238 Računalne usluge 35.000,00 10.000,00 10.000,00 35.000,00 128,57 
 3239 Ostale usluge 11.000,00 0,00 1.000,00 12.000,00 109,09 

 Podskupina 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 69.000,00 0,00 0,00 69.000,00 93,99 
 3292 Premije osiguranja 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 100,00 
 3293 Reprezentacija 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100,00 
 3294 Članarine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00 

 Skupina: 34 FINANCIJSKI RASHODI 95.000,00 40.000,00 35.000,00 90.000,00 94,74 
 Podskupina 343 Ostali financijski rashodi 95.000,00 40.000,00 35.000,00 90.000,00 94,74 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 30.000,00 15.000,00 15.000,00 30.000,00 150,00 
 3433 Zatezne kamate 20.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 50,00 
 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 45.000,00 15.000,00 20.000,00 50.000,00 144,44 

 Aktivnost 0102 Tekuća pričuva proračuna 82.070,00 0,00 0,00 82.070,00 100,00 
 Funkcija 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 82.070,00 0,00 0,00 82.070,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 82.070,00 0,00 0,00 82.070,00 100,00 
 Skupina: 38 OSTALI RASHODI 82.070,00 0,00 0,00 82.070,00 100,00 
 Podskupina 385 Izvanredni rashodi 82.070,00 0,00 0,00 82.070,00 100,00 
 3851 Izvanredni rashodi do visine proračunske pričuve 82.070,00 0,00 0,00 82.070,00 100,00 

 Aktivnost 0103 Nabava opreme za jav.upravu,predst. i izvrš.tijela 97.000,00 13.000,00 0,00 84.000,00 86,60 
 Funkcija 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 97.000,00 13.000,00 0,00 84.000,00 86,60 
 Klasa 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 97.000,00 13.000,00 0,00 84.000,00 86,60 
 Skupina: 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  97.000,00 13.000,00 0,00 84.000,00 86,60 
 IMOVINE 
 Podskupina 422 Postrojenja i oprema 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00 86,60 
 4221 Uredska oprema i namještaj 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100,00 
 4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 
 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00 

 Podskupina 423 Prijevozna sredstva 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 86,60 
 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 

 Podskupina 426 Nematerijalna proizvedena imovina 25.000,00 13.000,00 0,00 12.000,00 86,60 
 4262 Ulaganja u računalne programe 25.000,00 13.000,00 0,00 12.000,00 48,00 

 Strana 3 od 17 



        
175 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

 O d j e l j a  O p i s       Plan za2006 Smanjenje Povećanje  Novi planza 2006Index % 

 Aktivnost 0104 Dovoz pitke vode domaćinstvima 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00 
 Funkcija 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00 
 Skupina: 32 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00 
 Podskupina 323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00 
 3234 Komunalne usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00 

 Glava 0103 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 320.000,00 0,00 18.000,00 338.000,00 105,63 
 Program 01 Zaštita od požara i civilne zaštite 320.000,00 0,00 18.000,00 338.000,00 105,63 
 Aktivnost 0101 Osnovna djelatnost Javne Vatrogasne Postrojbe 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 100,00 
 Funkcija 032 Usluge protupožarne zaštite 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 100,00 
 Skupina: 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 100,00 
 Podskupina 363 Pomoći unutar opće države 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 100,00 
 3631 Tekuće pomoći unutar opće države 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 100,00 

 Aktivnost 0102 Područna vatrogasna zajednica 110.000,00 0,00 18.000,00 128.000,00 116,36 
 Funkcija 032 Usluge protupožarne zaštite 110.000,00 0,00 18.000,00 128.000,00 116,36 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 110.000,00 0,00 18.000,00 128.000,00 116,36 
 Skupina: 38 OSTALI RASHODI 110.000,00 0,00 18.000,00 128.000,00 116,36 
 Podskupina 381 Tekuće donacije 110.000,00 0,00 18.000,00 128.000,00 116,36 
 3811 Tekuće donacije u novcu 110.000,00 0,00 18.000,00 128.000,00 116,36 

 Aktivnost 0103 Štab civilne zaštite 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 
 Funkcija 032 Usluge protupožarne zaštite 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 
 Skupina: 38 OSTALI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 
 Podskupina 381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 

 Glava 0104 GOSPODARSTVO 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 100,00 
 Program 01 Poticanje razvoja gospodarsva 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 100,00 
 Aktivnost 0101 Subvencija kamata za odobrene kredite 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100,00 
 Funkcija 0421 Poljoprivreda 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100,00 
 Skupina: 35 SUBVENCIJE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100,00 

 Strana 4 od 17 



        
176 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

 O d j e l j a  O p i s       Plan za2006 Smanjenje Povećanje  Novi planza 2006Index % 

 Podskupina 352 Subv.trg.druš.,obrt.,malim i sred.poduzetnicima izvan  50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100,00 
 javnog sektora 
 3523 Subv.poljoprivrednicima,obrtnicima,malim i sred.poduzetnicima 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100,00 

 Aktivnost 0102 Poticanje poljoprivrede - subvencija uzgoja stoke 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 100,00 
 Funkcija 0421 Poljoprivreda 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 100,00 
 Skupina: 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 100,00 
 Podskupina 363 Pomoći unutar opće države 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 100,00 
 3631 Tekuće pomoći unutar opće države 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 100,00 

 Aktivnost 0103 Poticanje poljoprivrede - nabava sadnica 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00 100,00 
 Funkcija 0421 Poljoprivreda 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00 100,00 
 Skupina: 35 SUBVENCIJE 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00 100,00 
 Podskupina 352 Subv.trg.druš.,obrt.,malim i sred.poduzetnicima izvan  59.000,00 0,00 0,00 59.000,00 100,00 
 javnog sektora 
 3523 Subv.poljoprivrednicima,obrtnicima,malim i sred.poduzetnicima 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00 100,00 

 Aktivnost 0104 Poticanje poljoprivrede - Agro udruga "Sv.Nedelja" 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 Funkcija 0421 Poljoprivreda 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 Skupina: 38 OSTALI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 Podskupina 381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 

 Aktivnost 0105 Poticanje poljoprivrede - agroturizam 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 100,00 
 Funkcija 0421 Poljoprivreda 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 100,00 
 Skupina: 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 100,00 
 Podskupina 363 Pomoći unutar opće države 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 100,00 
 3631 Tekuće pomoći unutar opće države 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 100,00 

 Glava 0105 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 3.960.000,00 360.000,00 200.000,00 3.800.000,00 95,96 
 Program 01 Održavanje objekata i uređaja kom.infrastrukture 830.000,00 15.000,00 200.000,00 1.015.000,00 122,29 
 Aktivnost 0101 Održavanje cesta i drugih javnih površina 365.000,00 0,00 0,00 365.000,00 100,00 
 Funkcija 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 365.000,00 0,00 0,00 365.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 365.000,00 0,00 0,00 365.000,00 100,00 

 Strana 5 od 17 



        
177 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

 O d j e l j a  O p i s       Plan za2006 Smanjenje Povećanje  Novi planza 2006Index % 

 Skupina: 32 MATERIJALNI RASHODI 345.000,00 0,00 0,00 345.000,00 100,00 
 Podskupina 322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 
 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 

 Podskupina 323 Rashodi za usluge 325.000,00 0,00 0,00 325.000,00 100,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 325.000,00 0,00 0,00 325.000,00 100,00 

 Skupina: 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 
 Podskupina 363 Pomoći unutar opće države 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 
 3631 Tekuće pomoći unutar opće države 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 

 Aktivnost 0102 Održavanje i uređivanje javnih zelenih površina 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 100,00 
 Funkcija 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 100,00 
 Skupina: 32 MATERIJALNI RASHODI 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 100,00 
 Podskupina 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

 Podskupina 323 Rashodi za usluge 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 100,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 100,00 

 Aktivnost 0103 Rashodi za uređaje i javnu rasvjetu 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00 100,00 
 Funkcija 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00 100,00 
 Skupina: 32 MATERIJALNI RASHODI 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00 100,00 
 Podskupina 322 Rashodi za materijal i energiju 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 100,00 
 3223 Energija 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 100,00 

 Podskupina 323 Rashodi za usluge 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 100,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 100,00 

 Aktivnost 0104 Održavanje uređaja 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 
 Funkcija 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 
 Klasa 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 
 Skupina: 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 
 IMOVINE 
 Podskupina 422 Postrojenja i oprema 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 
 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Aktivnost 0105 Održavanje objekata 100.000,00 0,00 200.000,00 300.000,00 300,00 

 Strana 6 od 17 



        
178 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

 O d j e l j a  O p i s       Plan za2006 Smanjenje Povećanje  Novi planza 2006Index % 

 Funkcija 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 100.000,00 0,00 200.000,00 300.000,00 300,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 200.000,00 300.000,00 300,00 
 Skupina: 32 MATERIJALNI RASHODI 100.000,00 0,00 200.000,00 300.000,00 300,00 
 Podskupina 323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 200.000,00 300.000,00 300,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00 0,00 200.000,00 300.000,00 300,00 

 Klasa 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 
 Skupina: 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 
 IMOVINE 
 Podskupina 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 
 4212 Poslovni objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

 Program 02 Program zaštite okoliša 90.000,00 25.000,00 0,00 65.000,00 72,22 
 Aktivnost 0201 Iznošenje i odvoz smeća 80.000,00 20.000,00 0,00 60.000,00 75,00 
 Funkcija 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 80.000,00 20.000,00 0,00 60.000,00 75,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 80.000,00 20.000,00 0,00 60.000,00 75,00 
 Skupina: 32 MATERIJALNI RASHODI 80.000,00 20.000,00 0,00 60.000,00 75,00 
 Podskupina 323 Rashodi za usluge 80.000,00 20.000,00 0,00 60.000,00 75,00 
 3234 Komunalne usluge 80.000,00 20.000,00 0,00 60.000,00 75,00 

 Aktivnost 0202 Higijeničarska služba 10.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 50,00 
 Funkcija 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 10.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 50,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 50,00 
 Skupina: 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 50,00 
 Podskupina 323 Rashodi za usluge 10.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 50,00 
 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 10.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 50,00 

 Program 03 Izgradnja objekata i uređaja kom.infrastrukture 2.790.000,00 300.000,00 0,00 2.490.000,00 89,25 
 Aktivnost 0301 Otplata kredita za izgradnju Društvenog doma 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00 
 Funkcija 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu  30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00 
 drugdje svrstani 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00 
 Skupina: 34 FINANCIJSKI RASHODI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00 
 Podskupina 342 Kamate za primljene zajmove 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00 
 3423 Kamate za primlj.zajmove od banaka i ost.fin.institucija izvan javnog sektora 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00 

 Aktivnost 0302 Izgradnja i asfaltiranje cesta 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 100,00 
 Funkcija 0451 Cestovni promet 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 100,00 
 Strana 7 od 17 



        
179 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

 O d j e l j a  O p i s       Plan za2006 Smanjenje Povećanje  Novi planza 2006Index % 

 Klasa 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 100,00 
 Skupina: 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 100,00 
 IMOVINE 
 Podskupina 421 Građevinski objekti 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 100,00 
 4213 Ceste, željeznice i sl. građevinski objekti 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 100,00 

 Aktivnost 0303 Izgradnja javne rasvjete 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 100,00 
 Funkcija 064 Ulična rasvjeta 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 100,00 
 Klasa 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 100,00 
 Skupina: 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 100,00 
 IMOVINE 
 Podskupina 421 Građevinski objekti 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 100,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 100,00 

 Aktivnost 0304 Izgradnja groblja i mrtvačnice 1.120.000,00 300.000,00 0,00 820.000,00 73,21 
 Funkcija 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu  1.120.000,00 300.000,00 0,00 820.000,00 73,21 
 drugdje svrstani 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 100,00 
 Skupina: 32 MATERIJALNI RASHODI 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 100,00 
 Podskupina 323 Rashodi za usluge 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 100,00 
 3237 Intelektualne usluge 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 100,00 

 Klasa 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.050.000,00 300.000,00 0,00 750.000,00 71,43 
 Skupina: 41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 
 Podskupina 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 
 4111 Zemljište 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Skupina: 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  1.000.000,00 250.000,00 0,00 750.000,00 75,00 
 IMOVINE 
 Podskupina 421 Građevinski objekti 1.000.000,00 250.000,00 0,00 750.000,00 75,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 1.000.000,00 250.000,00 0,00 750.000,00 75,00 

 Aktivnost 0306 Izgradnja objekta i uređaja odvodnje 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00 
 Funkcija 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu  40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00 
 drugdje svrstani 
 Klasa 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00 
 Skupina: 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00 
 IMOVINE 
 Podskupina 421 Građevinski objekti 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00 

 Strana 8 od 17 



        
180 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

 O d j e l j a  O p i s       Plan za2006 Smanjenje Povećanje  Novi planza 2006Index % 

 4214 Ostali građevinski objekti 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00 

 Program 04 Prostorno planiranje 250.000,00 20.000,00 0,00 230.000,00 92,00 
 Aktivnost 0401 Prostorno planiranje 250.000,00 20.000,00 0,00 230.000,00 92,00 
 Funkcija 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu  250.000,00 20.000,00 0,00 230.000,00 92,00 
 drugdje svrstani 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 250.000,00 20.000,00 0,00 230.000,00 92,00 
 Skupina: 32 MATERIJALNI RASHODI 250.000,00 20.000,00 0,00 230.000,00 92,00 
 Podskupina 323 Rashodi za usluge 250.000,00 20.000,00 0,00 230.000,00 92,00 
 3237 Intelektualne usluge 250.000,00 20.000,00 0,00 230.000,00 92,00 

 Glava 0106 JAVNE POTREBE I USLUGE U ZDRAVSTVU 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00 
 Program 01 Dodatne usluge u zdravstvu i preventiva 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00 
 Aktivnost 0101 Poslovi deratizacije i dezinsekcija 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 Funkcija 076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 Skupina: 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 Podskupina 323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 3234 Komunalne usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 

 Aktivnost 0102 Hitna medicinska pomoć 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 Funkcija 076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 Skupina: 38 OSTALI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 Podskupina 381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 

 Aktivnost 0104 Mamograf 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 
 Funkcija 076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 
 Skupina: 38 OSTALI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 
 Podskupina 381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00 

 Glava 0107 PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE 191.000,00 0,00 227.000,00 418.000,00 218,85 
 Program 01 Program javnih potreba 161.000,00 0,00 150.000,00 311.000,00 193,17 
 Aktivnost 0101 Manifestacije u kulturi 161.000,00 0,00 150.000,00 311.000,00 193,17 

 Strana 9 od 17 



        
181 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

 O d j e l j a  O p i s       Plan za2006 Smanjenje Povećanje  Novi planza 2006Index % 

 Funkcija 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje  161.000,00 0,00 150.000,00 311.000,00 193,17 
 svrstani 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 161.000,00 0,00 150.000,00 311.000,00 193,17 
 Skupina: 32 MATERIJALNI RASHODI 111.000,00 0,00 0,00 111.000,00 100,00 
 Podskupina 323 Rashodi za usluge 61.000,00 0,00 0,00 61.000,00 100,00 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100,00 
 3234 Komunalne usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00 
 3237 Intelektualne usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 

 Podskupina 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100,00 

 Skupina: 38 OSTALI RASHODI 50.000,00 0,00 150.000,00 200.000,00 400,00 
 Podskupina 381 Tekuće donacije 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 400,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 

 Podskupina 382 Kapitalne donacije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 400,00 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100,00 

 Program 02 Program MKS-a 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 
 Aktivnost 0201 Program MKS-a 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 
 Funkcija 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 
 svrstani 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 
 Skupina: 38 OSTALI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 
 Podskupina 381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 

 Program 03 Program rada Državnog arhiva 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00 
 Aktivnost 0301 Program rada Državnog arhiva 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00 
 Funkcija 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje  2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00 
 svrstani 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00 
 Skupina: 38 OSTALI RASHODI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00 
 Podskupina 381 Tekuće donacije 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00 

 Program 04 Program rada Pučkog učilišta 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 
 Aktivnost 0401 Program rada Pučkog učilišta 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 

 Strana 10 od 17 



        
182 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

 O d j e l j a  O p i s       Plan za2006 Smanjenje Povećanje  Novi planza 2006Index % 

 Funkcija 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 
 svrstani 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 
 Skupina: 38 OSTALI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 
 Podskupina 381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 

 Program 05 Program rada Limene glazbe 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 Aktivnost 0501 Program rada Limene glazbe 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 Funkcija 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 svrstani 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 Skupina: 38 OSTALI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 Podskupina 381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 

 Program 06 Ostali korisnici u kulturi 8.000,00 0,00 42.000,00 50.000,00 625,00 
 Aktivnost 0601 Ostali korisnici u kulturi 8.000,00 0,00 42.000,00 50.000,00 625,00 
 Funkcija 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje  8.000,00 0,00 42.000,00 50.000,00 625,00 
 svrstani 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 8.000,00 0,00 42.000,00 50.000,00 625,00 
 Skupina: 38 OSTALI RASHODI 8.000,00 0,00 42.000,00 50.000,00 625,00 
 Podskupina 381 Tekuće donacije 8.000,00 0,00 42.000,00 50.000,00 625,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 8.000,00 0,00 42.000,00 50.000,00 625,00 

 Program 07 Program zaštite kulturnog dobra 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 
 Aktivnost 0701 Sanacija portala stancije Franković-Vlačić 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 
 Funkcija 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje  0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 
 svrstani 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 
 Skupina: 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 
 Podskupina 323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 

 Glava 0108 PROGRAMSKA DJELATNOST ŠPORTA 1.800.000,00 500.000,00 461.000,00 1.761.000,00 97,83 
 Program 01 Organizacija rekreacije i športskih aktivnosti 700.000,00 0,00 461.000,00 1.161.000,00 165,86 
 Aktivnost 0101 Nogomet 478.000,00 0,00 105.000,00 583.000,00 121,97 

 Strana 11 od 17 



        
183 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

 O d j e l j a  O p i s       Plan za2006 Smanjenje Povećanje  Novi planza 2006Index % 

 Funkcija 081 Službe rekreacije i sporta 478.000,00 0,00 105.000,00 583.000,00 121,97 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 478.000,00 0,00 105.000,00 583.000,00 121,97 
 Skupina: 38 OSTALI RASHODI 478.000,00 0,00 105.000,00 583.000,00 121,97 
 Podskupina 381 Tekuće donacije 478.000,00 0,00 105.000,00 583.000,00 121,97 
 3811 Tekuće donacije u novcu 478.000,00 0,00 105.000,00 583.000,00 121,97 

 Aktivnost 0102 Boćanje 64.000,00 0,00 6.000,00 70.000,00 109,38 
 Funkcija 081 Službe rekreacije i sporta 64.000,00 0,00 6.000,00 70.000,00 109,38 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 64.000,00 0,00 6.000,00 70.000,00 109,38 
 Skupina: 38 OSTALI RASHODI 64.000,00 0,00 6.000,00 70.000,00 109,38 
 Podskupina 381 Tekuće donacije 64.000,00 0,00 6.000,00 70.000,00 109,38 
 3811 Tekuće donacije u novcu 64.000,00 0,00 6.000,00 70.000,00 109,38 

 Aktivnost 0103 Ostali korisnici 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 100,00 
 Funkcija 081 Službe rekreacije i sporta 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 100,00 
 Skupina: 38 OSTALI RASHODI 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 100,00 
 Podskupina 381 Tekuće donacije 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 100,00 

 Aktivnost 0104 Održavanje sportskih objekata 150.000,00 0,00 350.000,00 500.000,00 333,33 
 Funkcija 081 Službe rekreacije i sporta 150.000,00 0,00 350.000,00 500.000,00 333,33 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 0,00 350.000,00 500.000,00 333,33 
 Skupina: 32 MATERIJALNI RASHODI 150.000,00 0,00 350.000,00 500.000,00 333,33 
 Podskupina 323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 350.000,00 500.000,00 333,33 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 150.000,00 0,00 350.000,00 500.000,00 333,33 

 Program 02 Izgradnja sportske dvorane 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 
 Aktivnost 0201 Izgradnja sportske dvorane 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 
 Funkcija 081 Službe rekreacije i sporta 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 
 Klasa 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 
 Skupina: 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 
 IMOVINE 
 Podskupina 421 Građevinski objekti 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Program 04 Izgradnja igrališta Nedešćina 1.000.000,00 400.000,00 0,00 600.000,00 60,00 

 Strana 12 od 17 



        
184 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

 O d j e l j a  O p i s       Plan za2006 Smanjenje Povećanje  Novi planza 2006Index % 

 Aktivnost 0401 Izgradnja igrališta Nedešćina 1.000.000,00 400.000,00 0,00 600.000,00 60,00 
 Funkcija 081 Službe rekreacije i sporta 1.000.000,00 400.000,00 0,00 600.000,00 60,00 
 Klasa 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.000.000,00 400.000,00 0,00 600.000,00 60,00 
 Skupina: 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  1.000.000,00 400.000,00 0,00 600.000,00 60,00 
 IMOVINE 
 Podskupina 421 Građevinski objekti 1.000.000,00 400.000,00 0,00 600.000,00 60,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 1.000.000,00 400.000,00 0,00 600.000,00 60,00 

 Glava 0109 PREDŠKOLSTVO 410.000,00 0,00 0,00 410.000,00 100,00 
 Program 01 Program predškolskog odgoja 410.000,00 0,00 0,00 410.000,00 100,00 
 Aktivnost 0101 Program predškolskog odgoja 410.000,00 0,00 0,00 410.000,00 100,00 
 Funkcija 0911 Predškolsko obrazovanje 410.000,00 0,00 0,00 410.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 410.000,00 0,00 0,00 410.000,00 100,00 
 Skupina: 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 410.000,00 0,00 0,00 410.000,00 100,00 
 Podskupina 363 Pomoći unutar opće države 410.000,00 0,00 0,00 410.000,00 100,00 
 3631 Tekuće pomoći unutar opće države 410.000,00 0,00 0,00 410.000,00 100,00 

 Glava 0110 ŠKOLSTVO 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 100,00 
 Program 01 Sufinanciranje Više tehničke škole 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 
 Aktivnost 0101 Sufinanciranje Više tehničke škole 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 
 Funkcija 093 Poslije srednjoškolsko, ali ne visoko obrazovanje 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 
 Skupina: 38 OSTALI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 
 Podskupina 381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 

 Program 02 Potpore u obrazovanju 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 100,00 
 Aktivnost 0201 Potpore u obrazovanju 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 100,00 
 Funkcija 0912 Osnovno obrazovanje 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 100,00 
 Skupina: 38 OSTALI RASHODI 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 100,00 
 Podskupina 381 Tekuće donacije 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 100,00 

 Program 03 Sufinanciranje Osn.glazb.škole Matka Brajše Rašana 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00 
 Aktivnost 0301 Sufinanciranje Osn.glazb.škole Matka Brajše Rašana 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00 

 Strana 13 od 17 



        
185 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

 O d j e l j a  O p i s       Plan za2006 Smanjenje Povećanje  Novi planza 2006Index % 

 Funkcija 0912 Osnovno obrazovanje 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00 
 Skupina: 38 OSTALI RASHODI 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00 
 Podskupina 381 Tekuće donacije 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00 

 Glava 0111 SOCIJALNA ZAŠTITA 638.000,00 0,00 0,00 638.000,00 100,00 
 Program 01 Program socij.skrbi i novčane pomoći 590.000,00 0,00 0,00 590.000,00 100,00 
 Aktivnost 0101 Stipendije i školarine 218.000,00 0,00 0,00 218.000,00 100,00 
 Funkcija 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 218.000,00 0,00 0,00 218.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 218.000,00 0,00 0,00 218.000,00 100,00 
 Skupina: 37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU  218.000,00 0,00 0,00 218.000,00 100,00 
 OSIGURANJA I DR. NAKNADE 
 Podskupina 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 218.000,00 0,00 0,00 218.000,00 100,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 218.000,00 0,00 0,00 218.000,00 100,00 

 Aktivnost 0102 Ostali korisnici 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00 
 Funkcija 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00 
 Skupina: 37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU  2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00 
 OSIGURANJA I DR. NAKNADE 
 Podskupina 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00 

 Aktivnost 0103 Pomoć u novcu pojedincima i obiteljima 333.000,00 0,00 0,00 333.000,00 100,00 
 Funkcija 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 333.000,00 0,00 0,00 333.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 333.000,00 0,00 0,00 333.000,00 100,00 
 Skupina: 37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU  333.000,00 0,00 0,00 333.000,00 100,00 
 OSIGURANJA I DR. NAKNADE 
 Podskupina 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 333.000,00 0,00 0,00 333.000,00 100,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 172.000,00 0,00 0,00 172.000,00 100,00 
 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 161.000,00 0,00 0,00 161.000,00 100,00 

 Aktivnost 0104 Sufinanciranje troškova školske kuhinje 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 100,00 
 Funkcija 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 100,00 

 Strana 14 od 17 



        
186 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

 O d j e l j a  O p i s       Plan za2006 Smanjenje Povećanje  Novi planza 2006Index % 

 Skupina: 37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU  22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 100,00 
 OSIGURANJA I DR. NAKNADE 
 Podskupina 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 100,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 100,00 

 Aktivnost 0105 Putni troškovi učenika 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00 
 Funkcija 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00 
 Skupina: 37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU  15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00 
 OSIGURANJA I DR. NAKNADE 
 Podskupina 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00 

 Program 02 Humanitarna skrb kroz udruge građana 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00 100,00 
 Aktivnost 0201 Razne udruge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00 
 Funkcija 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00 
 Skupina: 38 OSTALI RASHODI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00 
 Podskupina 381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00 

 Aktivnost 0202 Humanitarna djelatnost - Crveni križ 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 100,00 
 Funkcija 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 100,00 
 Klasa 3 RASHODI POSLOVANJA 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 100,00 
 Skupina: 38 OSTALI RASHODI 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 100,00 
 Podskupina 381 Tekuće donacije 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 100,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 100,00 

 Strana 15 od 17 



        
187 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

 O d j e l j a  O p i s       Plan za2006 Smanjenje Povećanje  Novi planza 2006Index % 

 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00 100,00 
 Razdjel 0100 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00 100,00 
 : Glava 0105 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00 100,00 
 Program 03 Izgradnja objekata i uređaja kom.infrastrukture 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00 100,00 
 Aktivnost 0301 Otplata kredita za izgradnju Društvenog doma 71.000,00 0,00 0,00 71.000,00 100,00 
 Funkcija 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu  71.000,00 0,00 0,00 71.000,00 100,00 
 drugdje svrstani 
 Klasa 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 71.000,00 0,00 0,00 71.000,00 100,00 
 Skupina: 54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 71.000,00 0,00 0,00 71.000,00 100,00 
 Podskupina 544 Otplata glavnice primlj.zajmova od banaka i  71.000,00 0,00 0,00 71.000,00 100,00 
 ost.fin.inst.izvan JS 
 5441 Otplata glavnice primlj.zajmova od tuz.banaka i ost.fin.inst.izvan JS 71.000,00 0,00 0,00 71.000,00 100,00 

 Aktivnost 0303 Izgradnja javne rasvjete 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 100,00 
 Funkcija 064 Ulična rasvjeta 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 100,00 
 Klasa 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 100,00 
 Skupina: 54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 100,00 
 Podskupina 541 Otplata glavnice primlj.zajmova od dr.razina  17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 100,00 
 vlasti.inoz.vlada i međ.organiz. 
 5411 Otplata glavnice primlj.zajmova od drugih razina vlasti -kratkoročni 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 100,00 

 Strana 16 od 17 



        
188 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 

 O d j e l j a  O p i s       Plan za2006 Smanjenje Povećanje  Novi planza 2006Index % 

 Ukupno rashodi i izdaci  9.982.000,00 963.000,00 963.000,00 9.982.000,00 100,00 Str

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        
189 stranica - broj 8                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      26. rujna 2006. 
 
PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 
 
 

Članak 4. 
 

Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu danom donošenja a primjenjuju se od 01. siječnja 2006. godine 
Izmjene i dopune Proračuna objaviti će se u «Službenim novinama Općine Sveta Nedelja». 

 
Klasa: 021-05/06-01/5 
Urbroj: 2144/03-01-06-2 
Nedešćina, 25. rujna 2006. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća: 
Severino Franković, v.r. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 


